Cad. 1 / Página 5TJBA – DIÁRIO DA JUSTIÇA ELETRÔNICO – Nº 2.961 - Disponibilização: sexta-feira, 15 de outubro de 2021

PRESIDÊNCIA
GABINETE

DECRETO JUDICIÁRIO Nº 650, DE 14 DE OUTUBRO DE 2021
Prorroga convocação Juiz Substituto de 2º Grau para substituir Desembargador.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA, no uso das suas atribuições,

R E S O L V E

Prorrogar a convocação do Juiz Substituto de 2º Grau ICARO ALMEIDA MATOS, para de 12/10/2021, até ulterior deliberação,
substituir na vaga decorrente da aposentadoria do Desembargador Gesivaldo Nascimento Britto, com fundamento no art.39
do Regimento Interno.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA, em 14 de outubro de 2021.

Desembargador LOURIVAL ALMEIDA TRINDADE
Presidente

DECRETO JUDICIÁRIO Nº 651, DE 14 DE OUTUBRO DE 2021.
Revoga e designa Juízes de Direito para Comarca de Salvador e Interior do Estado da Bahia.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições,

R E S O L V E

Revogar e designar os Juízes de Direito, abaixo relacionados, para, sem prejuízo de suas funções, atuarem nas seguintes
unidades judiciárias da Comarca de Salvador e Interior do Estado da Bahia:

MAGISTRADO/TITULARIDADE COMARCA/VARA

HORACIO MORAES PINHEIRO

30ª Vara de Substituições da Comarca de Salvador

SALVADOR

14ª Vara Criminal

Revogar designação a partir de 14/10/2021.

ALBERTO RAIMUNDO GOMES DOS SANTOS

Juiz de Direito Substituto de 2º Grau

SALVADOR

8ª Vara de Família.

TER EXERCÍCIO de 19/10/2021 até 07/11/2021.

ALVARO MARQUES DE FREITAS FILHO

Juiz de Direito Substituto de 2º Grau

SALVADOR

Vara de Auditoria Militar
AUXILIAR de 02/11/2021 até 29/11/2021.

ALVARO MARQUES DE FREITAS FILHO

Juiz de Direito Substituto de 2º Grau

SALVADOR

Vara de Auditoria Militar
TER EXERCÍCIO de 30/11/2021 até 19/12/2021.

ALVARO MARQUES DE FREITAS FILHO

Juiz de Direito Substituto de 2º Grau

SALVADOR

Vara de Audiência de Custódia.

TER EXERCÍCIO no Plantão nos dias 1º/11/2021 e 02/11/2021, e
27/10/2021 e 28/11/2021.

ARLINDO ALVES DOS SANTOS JÚNIOR

28ª Vara de Substituições da Comarca de Salvador.

SALVADOR

11ª Vara Criminal.

TER EXERCÍCIO de 13/10/2021 a 25/10/2021.